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ジョイント　オス ジョイント　メス

部品名 規格　材質数 備考

本体 　特殊ポリエチレン1

年　月　日

御 　 承 　 認 　 印

図 面 名

製 品 名

カ ラ ー ス ノ コ ジ ョ イ ン ト  RE

外 形 寸 法 図

縮 尺 検 図 担 当

吉 田

作 成 日

02.4.161／ 4

A部詳細(S=1／3）

B部詳細(S=1／3）

30 50

10 14

25 22 25

14

50

2
1

5
4

5
4

2
1

Ｃ’
Ｃ

±
5

±3
±3



部品名

製品名

縮尺 検図 設計 設計日

吉田 04.6.17
作図 作図日

1／1

カラースノコジョイント RE

中フチ（+）

材質
特殊再生ポリエチレン

1
5

22

88

28

7
.
5

1
1

20

11

1
0

5

30

5

1
0

5

11

19

10

148

49 50 49

7
5

1
0
.
5

7
0

5

25.5 22 22 9 22 22 25.5

1
5

5

5 18 5 17 175

18 18

5

ジョイント メス ジョイント オス

17

5

角穴詳細

5

表面：シボ加工

15 5

19°

25



部品名

製品名

縮尺 検図 設計 設計日

吉田 04.6.17
作図 作図日

1／1

カラースノコジョイント RE

中フチ（ー）

材質
特殊再生ポリエチレン

1
5

22

28

7
.
5

1
1

20

11

1
0

5

30

5

1
0

5

11

19

10

148

7
5

7
0

5

25.5 22 22 9 22 22 25.5

1
5

5

5 18 5 17 175

18 18

5

ジョイント メス ジョイント オス

17

5

角穴詳細

表面：シボ加工

5
25

19°

17 1754



部品名

製品名

縮尺 検図 設計 設計日

吉田 04.6.17
作図 作図日

1／1

カラースノコジョイント RE

コーナーフチ

材質
特殊再生ポリエチレン

1
5

22

28

7
.
5

1
1

20

11

1
0

5

30

5

1
0

5

11

19

10

75

7
5

7
0

5

25.5 22 12.5

1
5

ジョイント メス ジョイント オス

17

5

角穴詳細

表面：シボ加工

25

19°

15

5
5

5

55 20

5
5

2
0


